Art. 14

Promotore iustitiae Officiales maiores praeunte, pro aliis Officialibus servetur Ordo generalis Curiae Romanae.

TITULUS II

DE OFFICIO IUDICUM ALIORUMQUE
ROMANAE ROTAE ADDICTORUM

CAPUT I

De Iudicibus seu Auditoribus

Art. 15

§ 1. Iudex, praestito iuramento, ad normam art. 42, § 1, in Rotale Collegium adscitus suum suscipit officium, et iuribus ac privilegiis fruitur Apostolici Tribunalis, Prae-latorum Auditorum propriis.

§ 2. Auditores, pro viribus ac sua prudentia atque salvis partium iuribus, curabunt ut causae quam citius fieri possit ad definitionem perducantur.

Art. 16

§ 1. Ad Decanum, uti Praesidem, pertinet Collegium convocare, quoties negotia requirunt; ipsius insuper est curare ut omnes Tribunalis addicti suum munus diligenter adimpleant.

nombrados por el Sumo Pontífice, a propuesta del Colegio Rotal.

§ 2. El Moderador de la Cancillería, y los demás Oficiales y subalternos son designados, a propuesta del Decano, y con el voto favorable del Colegio, a tenor de la Ordenación General de la Curia Romana.

Art. 14

El Promotor de justicia precede a los Oficiales mayores; para los otros Oficiales obsérvese la Ordenación General de la Curia Romana.

TÍTULO II

DEL OFICIO DE LOS JUECES
Y DE LOS OTROS AYUDANTES
DE LA ROTA ROMANA

CAPÍTULO I

De los Jueces o Auditores

Art. 15

§ 1. El juez, una vez prestado juramento a tenor del art. 42, § 1, asume su oficio incorporado al Colegio Rotal, y goza de los derechos y privilegios propios de los Prelados Auditores del Tribunal Apostólico.

§ 2. Los Auditores, en la medida de sus fuerzas, según su prudencia y quedando a salvo los derechos de las partes, procurarán que las causas avancen hacia la sentencia lo más pronto que pueda hacerse.

Art. 16

§ 1. Al Decano, como Presidente, incumbe convocar al Colegio siempre que los asuntos lo exijan; también le compete cuidar de que todos los adscritos al Tribunal cumplan diligentemente con su oficio.

§ 2. In moderandis Tribunalis officiis, si agatur de extraordinario consilio capiendi, Decanus rem ad Collegium deferat.

§ 3. Deliberationum regestum, ab Auditore exaratum, nec non aliarum scripturarum tabularium ad Collegium pertinentium, sub Decani cura et custodia erunt.

§ 4. Impedito Decano, munera eiusdem propria explebit antiquior Auditor, qui non sit impeditus.

Art. 17

Causa legitime in protocollo Rotae recepta, Decanus statuet Turnum ad eandem iudicandam, iuxta ordinem in art. 18 statutum.

Art. 18

§ 1. Turni eo ordine procedent, ut primus constet ex Decano et Auditoribus secundo et tertio; alter ex secundo, tertio et quarto; tertius ex tertio, quarto et quinto, et ita deinceps ea lege ut Turnus subsequens constituitur ab altero ex Auditoribus praecedentis Turni et duobus sequentibus Auditoribus, iterum incluso Decano cum duobus postremis Auditoribus, vel cum ultimo ex iisdem Auditoribus et secundo.